SANCT. AUGUST XI

- timore Dei. — De Parentalibus. — De defectu Solis  
*Serm. 199, etc., necnon forte Serm. 37.* — De Epiphania, dñs.  
Item de Epiphania contra quos supra, duo.  
*Serm. 197, 198.* — De Kalendis Januarii, contra quos supra.  
*Serm. 240, 241, etc. vel 361, 362.* — De Resurrectione, tractatus duo.  
*Serm. 150.* — De lectione Actuum Apostolorum, ubi Epicurei et Stoici philosophi cum apostolo Paulo contulerunt.  
De testimonii Scripturarum contra Donatistas et idola.

##### CONTRA MATHEMATICOS.

- In tomo 6, in libro Questionum 83, quæst. 45.* — Quæstio adversus quos supra.  
*In tomo 2, Epist. 246.* — Epistola ad Lampodium.

##### CONTRA JUDÆOS.

- Quæstio de Judæis<sup>1</sup>.  
*In tomo 6, in libro Questionum 83, quæst. 56.* — Item alia quæstio, De annis quadraginta sex ædificati templi.  
*In tomo 2, Epist. 196.* — Epistola ad Asellicum episopum, de cavendo Judaismo.  
Adversus quos supra, tractatus duo.

##### CAP. II. — CONTRA MANICHÆOS

- In tomo 1.* — De moribus Ecclesiæ catholicae, et de Moribus eorum, libri duo.

- In tomo 8.* — De duabus Animabus, liber unus.  
*In tomo 4.* — Unde malum, et de libero arbitrio, libri tres.

- In tomo 8.* — Acta contra Fortunatum Manichæum, liber unus.

- In tomo 1 (a).* — In Genesim contra Manichæos, libri duo.

- In tomo 8.* — Contra epistolam Fundamenti, liber unus.  
*Ibid.* — Contra Adimanti columnas, questiones diversæ, numero viginti octo.

- In tomo 6, in libro Questionum 83, quæst. 2.* — Quæstio de libero arbitrio.

- Quæst. 6. — Item quæstio de malo.

- Quæst. 10. — Item alia quæstio, Utrum corpus a Deo sit

- Quæst. 14. — Item alia quæstio, Non suisse corpus Domini nostri Jesu Christi phantasma.

- Quæst. 21. — Item quæstio, Utrum Deus mali auctor non sit.

- Quæst. 22. — Item quæstio, Deum non pati necessitatem.

- Quæst. 24. — Item quæstio, Utrum et peccatum et recte factum in libero sit voluntatis arbitrio; quod ita esse, omnino verissimum est.

- Quæst. 25. — Item quæstio, De cruce Christi.

<sup>1</sup> Hic forte laus est auctor Indiculi. Nam in libro Questionum octoginta trium exstat quædam quæstio, de Iudeis, quæ in hoc indiculo sola prætermittitur: nulla vero est, de Iudeis.

(a) Vide Monitum tom. II, p. 1. M.

(Une.)

- Quæst. 67.* — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *Existimo enim quod indignæ sint passiones hujus temporis ad futuram gloriam, quæ revelabatur in nobis*; usque ad id quod dictum est, *Spe enim salvi facti sumus.*
- Quæst. 68.* — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *O homo, tu quis es, qui respondeas Deo?*
- Quæst. 70.* — Item quæstio, De eo quod Apostolus dicit, *Absorpta est mors in victoria; ubi est, mors, contentio tua? ubi est, mors, aculeus tuus?* *Aculeus autem mortis peccatum est, virtus autem peccati lex.*
- Quæst. 71.* — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *In vicem onera vestra portate, et sic adimplebitis legem Christi.*
- Quæst. 72.* — Item quæstio, De temporibus aeternis.
- Quæst. 74.* — Item quæstio, De eo quod scriptum est in Epist. la Pauli ad Colossenses, *In quo habemus redēptionem, remissionem peccatorum, qui est imago Dei invisibilis.*
- Quæst. 75.* — Item quæstio, De hereditate Dei.
- Quæst. 76.* — Item quæstio, De eo quod apostolus Jacobus dicit, *Vis autem scire, o homo inanis, quia fides sine operibus otiosa est?*
- Quæst. 77.* — Item quæstio, De timore, utrum peccatum sit.
- Quæst. 78.* — Item quæstio, De pulchritudine simulariorum.
- Quæst. 79.* — Item quæstio, Quare magi Pharaonis fecerunt quedam miracula, sicuti Moyses famulus Dei.
- Quæst. 81.* — Item quæstio, De Quadragesima et Quinquagesima.
- Quæst. 82.* — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *Quem enim diligit Dominus, corripit; flagellat autem omnem filium quem recipit.*
- Quæst. 83.* — Item quæstio, De conjugio.
- In tomo 3, parte 1.* — De Doctrina Christiana, libri quatuor.
- In tomo 6.* — Ad Simplicianum, de Diversis Quæstiōnibus, libri duo.
- In tomo 2, Epist. 157.* — Responsio objectis illarum, liber unus.
- In tomo 3, parte 2.* — Adnotations Evangeliorum, libri duo.
- In tomo 3, parte 1.* — Adnotations in Job, liber unus.
- In tomo 2, Epist. 54, 55.* — Ad inquisitiones Januarii responsio, libri duo.
- In tomo 1.* — Confessionum libri tredecim. Catechismi <sup>1</sup> liber unus.
- In tomo 6.* — De opere monachorum, ad Aurelium episcopum, liber unus.
- Retract. lib. 2, cap. 32.* — Epistola Jacobi exposita non tota, liber unus.
- De Veteri Testamento aliqua exposita <sup>2</sup>.
- In tomo 6.* — De sancta Virginitate, liber unus.
- Ibid.* — De Bono Conjugali, liber unus.
- In tomo 3, parte 1.* — De Genesi ad Litteram, libri duodecim.
- Quaternio unus, quem propria manu sanctus episcopus Augustinus initiativit.
- In tomo 8, contra Faustum Manich.* — Quæstiones diverse de Veteri Testamento, in libris triginta tribus.
- Retract. lib. 2, cap. 44.* — Contra Iliarium <sup>3</sup>, De canticis ad altare, liber unus.
- In tomo 2, Epist. 140.* — De gratia novi Testamenti ad Honoratum, liber unus.
- In tomo 6.* — De fide et operibus, liber unus.
- In tomo 2, Epist. 147.* — De videndo Deo, ad Paulinum, liber unus.
- Jam supra, cap. 4.* — De Perfectione justitiae hominis, liber unus.